
Portaria 54 (0027061)         SEI 59800.600821/2016-43 / pg. 1

SUPERINTENDÊNCIA DO DESENVOLVIMENTO DO CENTRO-OESTE

  

PORTARIA Nº 54, DE 10 DE MARÇO DE 2017

                                                                   Dispõe sobre a composição do Núcleo para Assuntos Disciplinares,
no âmbito da

Superintendência do Desenvolvimento do Centro-Oeste - Sudeco.
 
 
 

O  DIRETOR  DE ADMINISTRAÇÃO  DA  SUPERINTENDÊNCIA  DO DESENVOLVIMENTO
DO CENTRO-OESTE, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 2º da Resolução nº 74,
de 29 de agosto de 2016 e tendo em vista o disposto no art. 4º, § 1º do Regimento Interno do
Núcleo para Assuntos Disciplinares , resolve:

 

Art. 1° Alterar a composição do Núcleo para Assuntos Disciplinares no âmbito da
Superintendência do Desenvolvimento do Centro-Oeste - Sudeco, estabelecida pela
Portaria nº 168, de 12 de setembro de 2016, que passa a ter a seguinte composição: Maria
Alice Alves Gifoni (Chefe), Adriana Schelb da Rocha (Assistente) e Rodrigo Ferreira de Sousa
(Assistente).

Art. 2° Dispensar a servidora Elisa Roesler e Silva do cargo de assistente do Núcleo para
Assuntos Disciplinares.

Art. 3° Esta Portaria entra em vigor na data da sua publicação.

 

JOSÉ AUGUSTO SCALÉA

Diretor de Administração

Documento assinado eletronicamente por José Augusto Scaléa, Diretor de
Administração, em 13/03/2017, às 12:25, conforme Decreto N.º 8.539 de 08/10/2015 e
Decreto N.º 8.277 27/06/2014 da Presidência da República.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://bit.ly/292Spi1,
informando o código verificador 0027061 e o código CRC 5B656782.

Referência: Processo nº 59800.600821/2016-43 SEI nº 0027061

Criado por adriana.rocha, versão 4 por adriana.rocha em 10/03/2017 17:52:11.


	59800.600821/2016-43
	Portaria 54 (0027061)


